MASCHIO

Catalogo ricambi

Spare parts catalogue
Catalogue piéces de rechange
Ersatzteilkatalog

Catalogo piezas de repuesto

~

" TYPE H




TAVOLA 25/1

5 &

43
44
45
46

_/@
|
IS .

19
f

i




%% MODELLO HM ® TAVOLA 25/ 1 *x
KRIF. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DENOMINATION DESCRIFCION
i 0055551 COPIGLIA A SCATTO D.if SPLIT PIN 19 SPLINT D. 44 GOUPILLE 11 ESPIGA f1
2 01110554 PERND ATTACCO D.28 LINKAGE FIN D.28 VERE.BOLZEN D.28 GOUJON ATTELAGE D.28 CLAVIJA ENGANCHE D. 28
3 10100543 PERNO BIELLE - FIN FOR CONNECTING ROD PLEUELBOLZEN GOUJON BIELLE CLAVIJA
4 16106728 BIELLA ATTACCO BARRE CONNECTING ROD FOR BAR PLEUELSTANGE VERE. SCHUTZHOLM  BRIELLE ATTELAGE BARRE VARILLA FARA CLAVIJA
5 00554514 KONDELLA GROWER D.24 EXTRA PESANTE " GROWER WASHER EXTRA HEAVY 24 SCHEIBE GROWER EXTRA SCHWER 24  RONDELLE GROWER D.24 ARANDELA ELASTICA 24
b 06553520 DADO E.65.M24X2  UNI 5588 NUT M24X2 UNI 5588 MUTTER # 24X2 ECROU E.65.M24X2 TUERCA M24X2
1 16125573 BASE ATTACCO 2500-3000 SINISTRA LEFT BASE LINKAGE 2500/3000 BASISVERB. 2560/3000 LINKS BASE ATTELAGE 2500-3000 GAUCHE  ENGANCHE TERCER FUNTO
8 00551582 VITE TE.B8G.M{2X1,25X35 UNI 5746 BOLT M §2X§,25X35 SCHRAURE M 12X1,25X33 VIS N 12X1,25%35 TORNILLO M $2X4,25X35
i 00554105 RONDELLA PIANA D.12 UNI 6592 PLANK WASHER D.12 SCHEIBE D.12 RONDELLE D.{12 ARANDELA.12
10 00553412 DADD AUTOFRENANTE M12X{,25 USM8 98-V SELF LOCKING NUT ME2X1,25 980V SELBSTSF.MUTT. M 12X{,25 980-V  ECROU AUTOEL. H12Xy,25 980-V TUERCA M12X1,25
4 16130733 BARRA ANTERIORE COMPLETA 3606 COMPL. FRONT CLOD SMASHER 3000 KOMPL. VORD. SCHUTZHOLM BRISE-MOTTES AV. 3000 DESTERRONADORA 3060
12 10100725 FIANCATA LATERALE ERFICE SIDE FANEL EGGENSEITENWAND FLASQUE COTE HERSE FLANCD LATERAL
13 16100568 GUIDA SCORRIMENTO MOLLA GUIDE SCHIENE GUIDE GUJa
14 {0100569 GUIDA SCORRIMENTO MOLLA GUIDE SCHIENE GUIDE GUJA
i35 00351543 VITE TE.BG.M§OX{,25%X20 UNI 5746 BOLT ¥ §6X8,25X20 SCHRAUBE M foXi,25X20 VIS # §0X{,25X20 TORNILLO K f0X4,25X20
16 00552967 VITE A GALLETTO SS.M10X20 UNI 5449 WING BOLT M 16x20 FLUEGELSCHRAURE M 10X20 VIS A OREILLES 38.M 10X20 TORNILLO DE MARIF.M $0X20
17 08554104 RONDELLA FIANA D.10 UNI 6392 PLANK WASHER D.10 SCHEIBE D.10 RONDELLE D.16 ARANDELA 16
i8 00551544 VITE TE.BG.MIEXY,25%25 UNI 5740 BOLT M 10X1,25%25 SCHRAUBE M {0X1,20X2 VIS M 10X{,25X29 TORNILLO ¥ 10X4,25X25
19 06553410 DADO AUTOFRENANTE M1OX{,25 USHB 986-V SELF LOCKING NUT MiOX{,25 986V  SELBSTSF.MUTT. H iOXi 25 986~V ECROU AUTOBL. M10X4,25 980-V TUERCA Mi0X{,25
20 10100541 FIANCATA TERZO FUNTO SINISTRA LEFT SIDE FANEL 3RD POINT SEITENWAND 3. PUNKT LINKS COTE GAUCHE 3EME FOINT FLANCO TERCER FUNTO
21 00551620 VITE TE.8G.M14X4,5X40 UNI 5740 BOLT M f4X4,5X40 SCHRAUBE M 14X{,5X40 VIS M §4X4,5X40 TORNILLO H14X1,5X40
22 10130753 LAMIERA SUFERIORE 3000 UPFER FLATE 30600 OBERBLECH 3000 CAFOT SUFERIEUR 3000 CHAFA SUFERIOR 3000
22 10435733 LAMIERA SUPERIORE 3560 UPPER FLATE 3560 OBERBLECH 3500 CAPOT SUFERIEUR 3366 CHAPA SUPERIOR 3500
22 10140753 LAMIERA SUFERIORE 4666 UFFER FLATE 40060 OBERBLECH 4000 CAFOT SUFERIEUR 4000 CHAFA SUFERIOR 4000
2 10144753 LAMIERA SUPERIORE 4160 UFPER PLATE 4160 OBERBLECH 4106 CAPOT SUFERIEUR 4160 CHAFA SUFERIOR 4160
22 1014675 LAMIERA SUPERIORE 4650 UFFER PLATE 4636 OBERBLECH 4450 CAFOT SUPERIEUR 4650 CHAFA SUFERIOR 4650
23 16136579 GUARNIZIONE LONGITUDINALE 3000 GASKET 3060 DICHTUNG 3608 JOINT LONGITUDINAL 1066 JUNTA 3060
23 10135579 GUARNIZIONE LONGITUDINALE 3500 GASKET 3500 DICHTUNG 3500 JOINT LONGITUDINAL 3500 JUNTA 3500
2 10140579 GUARNIZIONE LONGITUDINALE 4600 GASKET 4000 DICHTUNG 4660 JOINT LONGITUDINAL 4600 JUNTA 4600
.2 10146579 GUARNIZIONE LONGITUDINALE 4630 GASKET 463€ DICHTUNG 4650 JOINT LONGITUDINAL 4650 JUNTA 4650
24 106100584 GUARNIZIONE AUTDADESIVA TRASVERSALE GASKET DICHTUNG JOINT JUNTA
25 10130542 CORFD TRASMISSIONE 3000 TRANSHISSION BOX 3000 ANTRIEBSKASTEN 3060 BOITE DE TRANSMISSION 3000 CUERFD TRASMISION 3009
25 10135562 CORPO TRASMISSIONE 3500 TRANSMISSION BOX 3500 ANTRIEBSKASTEN 3506 BOITE DE TRANSMISSION 3500 CUERPO TRASMISION 3560
25 10140562 CORFO TRASHISSIONE 4060 TRANSMISSION BOX 4000 ANTRIEBSKASTEN 4000 ROITE DE TRANSMISSION 4690 CUERFD TRASMISION 4900
23 10144562 CORPO TRASMISSIONE 4106 TRANSMISSION BOX 4860 ANTRIERSKASTEN 41066 BOITE DE TRANSNISSION 4000 CUERFO TRASMISION 4000
25 10446562 CORFO TRASMISSIONE 4650 TRANSMISSION BOX 4656 ANTRIEBSKASTEN 4659 BOITE DE TRANSHISSION 465G CUERFO TRASMISION 4656
26 10100751 STAFFA SUFPORTO PROTEZIONI LATERALI STIRRUP HALTERUNGSBUEGEL ETRIER SUPFORT ESTRIBO
21 10100433 PERNO ARTICOLAZIONE RULLD FIN GELENKSTIFT GOUJON FERND
28 01116737 COFIGLIA A MOLLA 4X86 . SPLIT PIN 4X80 SPLINT 4X80 COUPILLE 4 X 86 ESFIGA 4 X 89
29 00551743 VITE TE.BG.M12X1,25X40 UNI 5738 ROLT M 12X1,25x40 SCHRAUBE M 12X1,25X40 VIS M 12X1,25X40 TORNILLO M §2X§,25X40
30 10106454 'RINFORZO REINFORCEMENT VERSTAERKUNG RENFORCEMENT REFUERZO
34 16100432 SUPPORTO CON ROSETTA SUPFORT HALTER MIT SCHEIRE SUPFORT SOFORTE
32 14106934 TESTATA TERZO PUNTO 3RD POINT HEAD KOPF 3. PUNKT TETE 3EME POINT TERCER PUNTO COMPLETO
33 10100539 FONDO CONTENITORE FORTA ATTREZZI BOTTOM PLATE BODEN/GERAETEKASTEN FOND FONDO DE CAJON
34 10160538 PARETE POSTERIORE FORTA ATTREZZI BLACK WALL RUECKWAND/GERAETEKASTEN FARTIER FOSTERIEUR PARED TRASERA
S 16100337 PORTINA ANTERIORE FORTA ATTREZZI COVER DECKEL COUVERCLE TAFA DELANTERA
36 60551638 VITE TE.BG.M14X1,5X100 UNI 5738 BOLT M 14X1,5X100 SCHRAUBE ¥ 14X1,5X160 VIS M §4X1,5X100 TORNILLO M 14X1,5X106
37 10160540 FIANCATA TERZD FUNTO DESTRA RIGHT SIDE FANEL 3RD FOINT SEITENWAND 3. PUNKT RECHTS COTE DROIT 3EME FOINT FLANCO TERCER FUNTO
3 14141958 FIANCATA TERZD PUNTD DESTRA RIGHT SIDE PANEL 3RD POINT SEITENWAND 3. PUNKT RECHTS COTE DROIT 3EME FOINT FLANCO TERCER PUNTD
I8 14136517 STRUTTURA FORTANTE 3000 FRAME 3000 TRAGGERUST 3000 STRUCTURE FORTANTE 30600 BASTIDOR 3006
39 60551544 VITE TE.BG.MfOX{,25X25 UNI 5746 BOLT M f6X1,25X25 SCHRAUBE M 10X{,25X25 VIS W 16X1,25X25 TORNILLO M 10X4,25X25
40 {0120572 BASE ATTACCO 2506-3600 DESTRA RIGHT BASE LINKAGE 2566/30600 BASISVERE. 2506/3000 RECHTS BASE ATTELAGE 2500-3006 DROIT ENGANCHE TERCER PUNTO
44 14100203 BOCCOLA SCANALATA GROOVED BUSHING BUECHSE , BOUCLE CANNELE CASQUILLO
Aorecles? ALBERO MOTORE TRASMISSIONE CENTRALE TRANSHISSION MOTOR SHAFT ANTRIEBSWELLE ARBRE DE TRANSHISSION AREOL TRASHISION
43 10160262 MOLLA ARRESTO INGRANAGGID MOTORE SPRING FEDERANSCHLAG ZAHNRAD RESSORT ARRET ENGRENAGE MUELLE



%% MODELLO HM

* TAVOLA 25/ § *x

RIF. CODICE DESCRIZIONE DESCRIFTION BENENNUNG DENDMINATION DESCRIPCION

44 10166203 INGRANAGGIO MOTORE GEAR ZAHNRAEDER WERK ENGRENAGE ENGRANAJE

45 16160221 DISTANZIALE ALBERD MOTORE SPACER DISTANZSTUECK ENTRETOISE DISTANCIADOR

46 16166303 FLANGIA INTERNA CENTRAGGIO INNER FLANGE INNENFLANSCH FLASQUE INTERIEUR BRIDA INTERNA

47 10100367 GUARNIZIONE SUPPORTO INFERIORE GASKET SUPPORT HALTERDICHTUNG JOINT SUPPORT JUNTA SOPORTE

48 00557140 CUSCINETTO 6368 C3 BEARING 6308 C3 LAGER 4308 ROULEMENT 6368 C3 COJINETE 6308 C3

49 00556163 PARAOLIO 48X65X16 RIP. POLV. 0IL SEAL 48X65X16 OELABDICHTUNG 48X45X16 PARE-HUILE 48X45X16 PARA-ACEITE 48X45X16
39 00556316 ANELLO OR 629 DOWTY GASKET OR 629 DOWTY RING OR 029 DOWTY BAGUE OR 629 DOWTY ANILLO OR 629 DOWTY
51 10166209 DISTANZIALE PER TENUTA SPACER DISTANZSTUECK ENTRETOISE ) DISTANCIADOR

52 10160314 SUPPORTO INFERIORE LOWER SUPPORT UNTERER HALTER SUPPORT INFERIEUR SOPORTE INFERIOR

53 10106305 TENUTA MECCANICA SEAL RING ETANCHEITE ANILLO

54 16166255 SUPPORTO COLTELLO CENTRALE CENTR. BLADE SUPPORT ZENTRALMESSERHAL TERUNG SUPPORT COUTEAU CENTR. SOPORTE CUCHILLO CENTR.
55 06553636 GHIERA M35Xi,5 GUP AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING NUT M36Xf,5 SELBSTSP. NUTMUTTER M35X{,5 COLLIER AUTOBL. M35X§,5 VIROLA AUTOBL. M36Xi,5
56 16100262 COLTELLD DESTRO RIGHT BLADE RECHTES MESSER COUTEAU DROIT CUCHILLO DERECHO

57 00554504 RONDELLA GROWER D.16 EXTRA PESANTE GROWER WASHER D.10 SCHETBE GROWER D.16 RONDELLE GROWER D.§0 ARANDELA GROWER D.16
58 00551556 VITE TE.{6K.N16X$,25X35 UNI 5738 ESL. BOLT ¥ §oX{,25X35 SCHRAUBE M 10X1,25X35 VIS # {6X1,23X35 TORNILLO # 16X{,25X35
539 06551548 . VITE TE.BG.M10X1,25X30 UNI 5746 BOLT M f60X§,25X36 SCHRAUBE M 16X1,25X36 VIS M 10X§,25X30 TORNILLO N f0X{,25X36
40 16106362 SUPPORTO CUSCINETTD SUPERIORE BEARING SUPPORT LAGERHALTER : SUPPORT ROULEMENT SOPORTE COJINETE

b1 10166308 GUARNIZIONE SUPPOKTO SUPERIORE GASKET SUPPORT HALTERDICHTUNG JOINT SUPPORT JUNTA SOPORTE

62 16160568 BOCCOLA FILETTATA BUSHING BUECHSE BOUCLE . ARANDELA

63 003557182 CUSCINETTO 6306 2RS BEARING 6366 2RS LAGER 6306 ROULEMENT 6306 2RS COJINETE 6306 2RS

64 10166301 INGRANAGGIO RINVID GEAR ZAHNRAD ENGRENAGE ENGRANAJE '

65 10106316 DISTANZIALE ALBERI ROTORI SPACER DISTANZSTUECK ENTRETOISE DISTANCIADOR

b6 14160302 DISTANZIALE SPACER DISTANZSTUECK ENTRETOISE DISTANCIADOR

67 14100304/ > ALBERD LATERALE COMPLETO DI BOCCOLA LAT. ROTOR SHAFT BUSH COMPLETE  SEITROTOR WELLE . ARBRE ROTOR ARBOL LATERAL CONPL.
68 19166256 SUPPORTO COLTELLO LATERALE LAT. BLADE SUPPORT SEITENMESSERHALTERUNG SUPPORT COUTEAU LAT. SOPORTE CUCHILLO LAT.
69 10160247 PROTEZIONE COLTELLO BLADE PROTECTION MESSERSCHUTZ PROTECTION COUTEAU PROTECCION CUCHILLO
70 16160253 VITE TE.N$2X{,25X45 FILETTO MM.20 BOLT M 12X{,25X45 SCHRAUBE M 12X1,25X45 VIS M 12X§,25X45 TORNILLO M 12X{,25X45
" 10160263 COLTELLO SINISTRO LEFT BLADE LINKES MESSER COUTEAU GAUCHE CUCHILLO IZQUIERDO

72 00554565 RONDELLA GROWER D.12 EXTRA PESANTE GROWER WASHER D.12 SCHEIBE GROWER D.12 RONDELLE GROWER D.42 ARANDELA GROMER D.§2
73 00353567 DADD E.65.M12X1,25 UNI 5587 NUT Mi2X§,25 MUTTER Mi2X{,25 ECROU Mi2X$,25 DADD Mi2X{,25

74 00552935 TAPPO OLIO OIL PLUG OELPFROPFEN BOUCHON. ECOULEMENT HUILE TAPON ACEITE

5 16100313 CHIAVE PER GHIERA DA 35 KEY D.35 SCHLUESSEL F. MUTTER D.35 CLE D.35 LLAVE D.35

% 00556970 SERIE GUARNIZIONI® 3600 GASKET SET 3006 DICHTUNGSSATZ 3066 SERIE JOINTS 3006 N SERIE JUNTAS 3000

16 00550974 SERIE GUARNIZIONI 3500 GASKET SET 3566 DICHTUNGSSATZ 3500 SERIE JOINTS 3560 SERIE JUNTAS 3500

1% 00556972 SERIE GUARNIZIONI 4060 GASKET SET 4600 DICHTUNGSSATZ 4000 SERIE JOINTS 4060 SERIE JUNTAS 4606

1% 00556973 SERIE GUARNIZIONI 4456 GASKET SET 4656 DICHTUNGSSATZ 4650 SERIE JOINTS 4650 SERIE JUNTAS 4656

n 14160574 BIELLA ATTACCO BARRE CONNECTING ROD FOR BAR PLEUELSTANGE VERB. SCHUTZHOLM  BIELLE ATTELAGE BARRE BIELA ATAQUE BARRA

8 141060545 FERND ATTACCO BARRA PIN FOR BAR LINKAGE VERB.BOLZEN SCHUTZHOLM GOUJON ATTELAGE BARRE PERND ATAQUE BARRA

9 14100546 PERNI PER BIELLA PINS PLEUEL BOLZEN GOUJON POUR BIELLE PERNO POR BIELA

80 141060560 BASE ATTACCO TERZO FUNTO DESTRA RIGHT BASE LINKAGE BASISVERB. RECHTS BASE ATTELAGE DROIT BASE ATAQUE DERECHO
80 14166564 LEFT BASE LINKAGE BASISVERB. LINKS BASE ATTELAGE GAUCHE BASE ATAQUE IZQUIERD

"BASE ATTACCO TERZO PUNTO SINISTRA



TAVOLA 25/2




*x MODELLO HM

* TAVOLA 25/ 2 *»

RIF. CODICE DESCRIZIONE DESCRIFTION RENENNUNG DENOMINATION DESCRIPCION
i 00552960 VITE A GALLETTO S5S.M6X1S UNI 5449 WING BOLT ¥ 6X{5 FLUEGELSCHRAUBE ¥ 4X15 VIS A OREILLES S55.M éXi5 TORNILLO M 6Xi5
2 10100148 PROTEZIONE CARDANG CARDAN PRGTECTION GELENKWELLENSCHUTZ FROTECTION CARDAN PROTECCION ARBOL
3 91110143 SUFFORTO PROTEZIONE CARDANO FROTECTION SUPFORT GELENKWELLENSCHUTZ HALTER SUPPORT PROTECTION CARDAN SOPORTE PROTECCION ARBOL
4 00351350 VITE TE.8G.M0X1,25X36 FILETTO MM.18 BOLT M 10X{,25X30 . SCHRAUBE M 10X1,25X30 VIS M 16X§,25X30 TORNILLO M 1OX§,25X30
3 00354504 RONDELLA GROWER D.16 EXTRA PESANTE GROWER WASHER EXTRA HEAVY. 16 SCHEIBE GROWER EXTRA SCHWER 16  RONDELLE GROWER D.16 ARANDELA 10
6 13100101 FLANGIA CUSCINETTO FIGNONE BEARING SUFPFORT FLANGE FINION LAGERFLANSCH FLASQUE ROULEMENT COLLAR
7 13100126 GUARNIZIONE COPERCHIO PIGNONE MM.0,5 GASKET M4.0,5 DECKELDICHTUNG MM.0,5 JOINT COUVERCLE MM.0,5 JUNTA 4M.9,5
7 13100127 GUARNIZIONE COFERCHIO FIGNONE M¥.0,3 GASKET MM.0,3 DECKELDICHTUNG MM.9,3 JOINT COUVERCLE MM.0,3 JUNTA HM.0,3
? 13166128 GUARNIZIONE COPERCHID FIGNONE MM.O,f GASKET MM.9,3 DECKELDICHTUNG MM.9, 1§ JOINT COUVERCLE MM.0,1 JUNTA MM.0,4
8 00557804 CUSTINETTO 3434§ BEARING 31314 LAGER 3131{ ROULEMENT 31344 COJINETE 34341
9 99557640 CUSCINETTO 32310 BEARING 32310 LAGER 32310 ROULEMENT 32340 COJINETE 32310
16 1310612 COPFIA CONICA 3600-4000-445¢ BEVEL GEAR FAIR J000-4000-4650 KEGELRITZELSATZ 3000-4000-4650  COUFLE CONIQUE 3006-4000-4650 FAR CONICO
i1 60551552 VITE TE.BG.M1OX1,25X33 UNI 5738 BOLT M $0X§,25X35 SCHRAUBE M 10X4,25X35 VIS ¥ §6X1,25X35 TORNILLO ¥ $0X$,23X35
12 10106124 SUFFORTO CUSCINETTOD CAMEIO LATG F.F. BEARING SUFFORT LAGERHALTER SUFFORT ROULEMENT SOPOKRTE
3 10100126 GUARNIZIONE COPERCHIO CUSCIN. MM.0,5 GASKET MM.0,5 LAGERDECKEL DICHTUNG MM.0,5 JOINT COUV. ROULEMENT MM.0,5 JUNTA MM.9,5
13 10100160 GUARNIZIONE COFERCHIG CUSCIN. MM.9,3 GASKET MM.0,3 LAGERDECKEL DICHTUNG MM.9,3 JOINT COUV. ROULEMENT MM.0,3 JUNTA HM.0,3
13 10100164 GUARNIZIONE COPERCHIO CUSCIN. MM.9,1 GASKET HM.0,1 LAGERDECKEL DICHTUNG MM.@,{ JOINT COUV. ROULEMENT MM.0,§ JUNTA MM.0,
14 00356194 PARACLIO 45X60%X10 OIL SEAL 45X60%§0 OELARDICHTUNG 45X40X10 FARE-HUILE 43X60X10 JUNTA DE ACEITE 45X60X10
15 00357356 CUSCINETTO 32219 BEARING 32240 LAGER 32210 ROULEMENT 32216 COJINETE 32210
16 13400133 ALBERD FRESZA DI FORZ# FOSTERIORE FOWER TAKE-OFF SHAFT ZAFFUWELLE F.D.F. #RERE PRISE DE FORCE AREOL TOMA DE FUERZA
17 00557638 CUSCINETTO 32308 BEARING 32368 LAGER 32368 ROULEMENT 323068 COJINETE 32308
18 10100153 TAFFO SFIATG CON ASTINA BREATHER PLUG ENTLUEFTERSTOPFEN ROUCHON DE SOUFIRAIL RESFIRADERD
{9 14100106 SCATOLA CAMRIOD - GEAREDX WECHSELGETRIEREGEHAEUSE FOITE DE VITESSE CAJA CAMEIO
20 13106419 INGRANAGGIG CAMEIO Z-2¢ GEAR Z-26 ZAHNRAD WECHSELGETRIERE Z-29 ENGRENAGE Z-20 ENGRANAGE Z-26
N 13100114 [NGRANAGGIO CAMRID Z-18 GEAR Z-18 ZAHNKAD WECHSELGETRIEBE Z-48 ENGRENAGE Z-18 ENGRANAGE Z-18
2 13160107 INGRANAGGID CAMBID Z-24 GEAR Z-24 ZAHNRAD WECHSELGETRIERE Z-24 ENGRENAGE Z-24 ENGRANAJE 7-24
23 13100196 INGRANAGEIO CAMRIO Z-14 GEAR Z-14 ZAHNRAD MECHSELGETRIEBE Z-14 ENGRENAGE 7-14 ENGRANAJE Z-14
24 13100108 INGRANAGGIO CAMEIO Z-22 GEAR Z-22 ZAHNRAD WECHSELGETRIEBE Z-22 ENGRENAGE Z2-22 ENGRANAGE Z-22
25 13100165 INGRANAGGIO CAMBID Z-14 GEAR ZI-16 TAHNRAD WECHSELGETRIERE 7-16 ENGRENAGE Z-16 ENGRANAJE Z-16
26 10166133 SFINA RIFERIMENTO COFERCHIO CAMEIO FIN ITIFT GOUJON CLAVIJA
2 10160150 BUSSOLA DISTANZIALE INGRANAGGIC BUSH SFACER DISTANZBUECHSE BOUSSOLE D'ENTRETROISE DISTANCIADOR
28 16400123 SCATOLA CAMEIO GEARROX WECHSELGETRTEREGEHAEUSE EOITE DE VITESSE CAJA CAMEID
28 10160145 GUARNIZIONE COPERCHIO CAMBID GEARBOX COVER GASKET WECHSELGETRIEBEDECKEL DICHTUNG  JOINT COUVERCLE ROITE DE VIT. JUNTA
30 69556104 PARACLIO 35x47X7 DIL SEAL 35x47X7 OELABDICHTUNG 35X47X7 FARE-HUILE 35X47X7 ANILLO OLED 35X47X7
34 10100159 MANICOTTO PROTEZIONE F.T.0. F.T.0. PROTECTION ZAFFWELLENSCHUTZ P.T7.0. MANCHON DE PROTECTION F.T.0. FROTECCION TOMA DE FUERZA
32 00551544 VITE TE.BG.MIOXT,25X25 UNI 5740 BOLT M 10X4,25X25 SCHRAUBE M 10X1,25X25 VIS M 16X1,25X25 TORNILLO ¥ 10X4,23X25
33 10100158 PROTEZIONE CARDANO CARDAN PROTECTION GELENKWELLENSCHUTZ PROTECTION CARDAN GUARDA CARDAN
34 16106170 VOLANTING CON FERNO FILETTATO KNOE HANDRAD EOLZEN FANNEAU HOIA VOLANTE
33 00557569 CUSCINETTO 30213 BEARING 30243 LAGER 20213 ROULEMENT 30213 COJINETE 36243
38 14160109 COFFIA CONICA 350674650 BEVEL GEAR FAIR 3500/4459 KEGELRITZELSATZ 3500-4650 COUPLE CONIQUE 3560-44650 FAR CONICO
37 08552904 "TAPFO SCARICO OLIO TE.1/2 GAS E.17 OIL QUTLET PLUG 1/2 OELABLASSFFROPFEN 1/2 BOUCHON DE VIDANGE HUILE 1/2 CORCHO OLEO
38 00553441 GHIERA M43X1,5 GUF AUTOELOCCANTE SELF LOCKING NUT M45%¢,5 SELRSTSF. NUTMUTTER M 45X1,5 COLLIER AUTOBL. M45Xi,5 TUERCA AUTOBLOCC. H45X§,5
39 003557559 CUSCINETTO 32243 BEARING 32243 : LAGER 32213 ROULEMENT 32243 COJINETE 32213
40 14100204 GUARNIZIONE MM.9,1 GASKET MM.0,1 DICHTUNG MH.0,1 JOINT MM.0, 4 JUNTA M. 6,
49 14100205 GUARNIZIONE MM.6,3 GASKET MM.9,3 DICHTUNG MM.9,3 JOINT MM.0,3 JUNTA MM.0,3
40 14100206 GUARNIZIONE MM.0,5 GASKET MM.9,5 DICHTUNG #M.6,5 JOINT #M.9,5 JUNTA MM.0,5
41 14160107 BASE SUPPORTO CAMRIO BASE TRANSMISSION SUPPORT RASIS WECHSELGETRIERE HALTER SUPFORT DE BOITE V. SOFORTE CAJA CAMBIO
42 10100260 CUFFIA FPROTEZIONE CUSCINETTO BEARING SUFFORT FPROTECTION LAGERSCHUTZKASTEN FROTECTEUR ROULEMENT FROTECCION COJINETE
43 90557556 CUSCINETTO 32216 BEARING 3224 LAGER 32210 ROULEMENT 32210 COJIRETE 32216
44 00556220 FARAOLIO 62X99X10 0IL SEAL 62X90X16 OELABDICHTUNG 62X96X10 FARE-HUILE 62X90X{9 JUNTA DE ACEITE 62X96X{10
- 45 16166259 ANELLD ARRESTO TENUTA SEALING RING RING BAGUE D'ARRET PROTECCION
46 161006210 DISTANZIALE BATTUTA CUSCINETTO SPACER DISTANZSTUECK ENTRETDISE DISTANCIADOR
47 14109202 SEMIALBERD CORONA CONICA HALF -SHAFT HALBWELLE DEMI-ARBRE ARBOL
48 10160204 SEDE TENUTA SUFPORTO CAMEIO SEAL DISTANZRING ANNEAU JUNTA
49 00556311 ANELLO OR D.7/8 MOUSSE GASKET OR 7/8 RING BAGUE OR 7/8 JUNTA DE ACEITE



RIF.

CODICE

DESCRIZIONE

00551582
14100208

VITE TE.8G.Mi2X1,25X35 UNI 5749
FIASTRINA FERMO VITE

¥% MODELLD HM

BOLT M 12X4,25X35
FLATE

¥ TAVOLA 25/ 2 =x

BENENNUNG

DENOMINATION

DESCRIFCION

SCHRAUBE M §2X1,25X35
FLATTE

VIS M {2X4,25%35
PLAQUETTE

TORNILLOD N §2X1,25X35
FLARUITA



TAVOLA 25/3 TYPE 3000




¥% MODELLO HN

* TAVOLA 25/ T »«

CODICE DESCRIZIONE DESCRIFTION BENENNUNG DENOMINATION DESCRIFCION

16166720 STAFFA DESTRA ATTACCO BARRA POSTERIORE RIGHT STIRUP VERBINDUNGSBUEGEL ETRIER DROIT ESTRIED

10106721 STAFFA SINISTRA ATTACCO PROTEZ. FOST. LEFT STIRRUF BUEGEL ETRIER GAUCHE ESTRIBO

00551615 VITE TE.BG.M14X1,5X3@ UNI 5740 BOLT # 14X4,5X30 SCHRAURE M 14X1,5X30 VIS M 14X1,5X30 TORNILLO M §4X1,5X30
00553414 DADD AUTOFRENANTE Mi4X1,5 USM8 980-V SELF LOCKING NUT Mi4Xi,5 98OV SELBSTSP.MUTT. M i4X1,5 980-V ECROU AUTOBL. M14X1,5 980-V TUERCA H 14Xt,5

10100456 ASTA ESTERNA RULLO : EXTERIOR ROD AUSIENHOLM BARRE EXTERIEURE VARILLA EXTERIOR
10100447 FIANCATA RULLO DESTRA ROLLER RIGHT SIDE FANEL WALZENSEITENWAND RECHTS COTE ROULEAU DROIT FLANCO DERECHO RODILLO
10100448 FIANCATA RULLO SINISTRA ROLLER LEFT SIDE FANEL WALZENSEITENWAND LINKS COTE ROULEAU GAUCHE FLANCO IZQUIERDO RODILLO
16130447 FIANCATA RULLD DESTRA 3000 ROLLER RIGHT SIDE FANEL 3900 WALZENSEITENWAND RECHTS 3000 COTE ROULEAU DROIT 3000 FLANCO DERECHO RODILLO
10130448 FIANCATA RULLD SINISTRA 3000 ROLLER LEFT SIDE FANEL 30600 WALZENSEITENWAND LINKS 3000 COTE ROULEAU GAUCHE 3000 FLANCO IZQUIERDO
10100929 FIANCATA RULLO DESTRA ROLLER RIGHT SIDE PANEL WALZENSEITENWAND RECHTS COTE ROULEAU DROIT FLANCO DERECHO RODILLO
10100930 FIANCATA RULLO SINISTRA ROLLER LEFT SIDE FANEL WALZENSEITENWAND LINKS COTE ROULEAU GAUCHE FLANCO IZQUIERDO RODILLO
16106556 ASTA RINFORZO FIANCATA RULLO DESTRA FIGHT REINFORCED ROD ROLLER WALZEVERSTAERKUNG STANGE BARRE DE RENFORCEMENT REFUERZO

10100957 ASTA RINFORZD FIANCATA RULLD SINISTRA LEFT REINFORCED ROD ROLLER WALZEVERSTAERKUNG STANGE EARRE DE RENFORCEMENT REFUERZO

15100933 FIASTRINA RASCHIATERRA LATERALE SOIL ZCRAFER PLATE ABSTREIFER PLATTE FLAQUETTE DECROTYOIR RASQUETA PARA RODILLO FACKER
09554223 VITE TE.BG.HMEBX20 UNI 5739 BOLT M 8X20 SCHRAURE M 8X26 VIS ¥ 8X20 TORNILLO ¥ 8X20

10130952 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 3600 S0iL SCRAFER FRAME 2000 ARSTREIFERRAHMEN 3000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3000 ENGANCHE RASQUETA 3060
06354103 RONDELLA FIANA D.8 UNI 6392 FLANK WASHER D.8 SCHEIBE D.8 RONDELLE D.8 ARANDELA D.§

i3 06553308 DADO AUTOFRENANTE M8X{,25 UIME 960-V SELF LOCKING NUT MBXf,25 980V SELBSTSP.MUTT. # 8X4,25 980-V ECROU AUTOEL. M8 986-V TUERCA M8

14 27100534 RASCHIATERRA PER RULLO FACKER D.450 SOIL SCRAFPER ROLL. PACKER 450  ABSTR. FUER FACKERWALZE D.456 DECROTTOIR ROUL. PACKER D.450 RASQUETD FARA R.PACKER

IN] 27100939 FIASTRINA RAZCHIATERRA SOIL SCRAFER FLATE AESTRETIFER FLATTE FLAQUETTE DECROTTOIR FLACA DE RAIMIENTO
VITE TE.BG.M14X1,5X55 UNI 5738 EOLT M 14X1,5X35 SCHRAUBE M §4X1,3X35 VIS ¥ 14X1,5X55 TORNILLO M 14X1,5X55

16 00551624

06551542 VITE TE.BG.MYOXE, 25X260 UND 374€ BOLT o 10%§,25X20 SCHRAUBE M 10X1,25%20 VIS M 10X1,25%20 TORNILLO M10X1,23X20
00553410 DADC AUTOFRENANTE MiOX§,25 USHB 986-V SELF LOCKING NUT M19X{,25 986V  SELRSTSP.MUTT. M 16Xf,25 980-V  ECROU AUTORL. MiOXi,25 780-V TUERCA Mi6X{,25
10130458 ROTORE RULLO GAERIA 3060 CAGE ROLLER ROTOR 3900 STHEWALZEROTOR 3600 ROTOR ROULEAU A CAGE 3900 ROTOR RODILLO 3000
10130948 FOTORE RULLO FACKER 3009 D.450 FACKER ROLLER ROTOR 2069 D.450  PACKERWALZEROTOR 3606 D.436 ROTOR ROULEAU PACKER 3609 D456  ROTOR RODILLO PACKER 3066 D450
? 16130945 ROTORE RULLG FACKER 3000 D.460 FACKER ROLLER ROTOR 3000 D.400¢  FACKERWALZEROTOR 3060 D.400 ROTOR ROULEAU PACKER 39069 D46¢  ROTOR RODILLO FACKER 3600 D400
22 19100434 COFERCHIO RIFARD MOZZ0 COVER NABENSCHUTZ COUVERCLE TAPA
3 27400540 ATTACCO SASCHIATERRA STIRKUP SOIL SCRAFER ARSTREIFER VERBINDUNG ATTELAGE DECROTTOIR ESTRIRO
24 13196136 MANICO REGISTRD COMPLETO JACK SCREW ASSY KOMPL. SPINDELVERSTELLUNG MANIVELLE DE REGISTRE COMPL. MANIVELA
29 14100463 CHIOCCIOLA FROLUNGATA COMFLETH COMPLETE £XTENDED LOCK NUT VERLAENGTE MUTTERSCHLOSS KOMPL ~ COMPL. EXTENSION MANIVELLE FROLUNGACION MANIVELA
26 10100434 SPINA FER ATTACCO CHIOCCIOLA FIN STIFT GOUJON CLAVIJA .
27 01416737 COFIGLIA & HOLLA 4X89 SFELIT FIN 4XB0 SPLINT 4X80 COUPILLE 4 X 80 ESFIGA 4 X 86
28 10130450 TURG TELAIG 3960 SPUNTONI FRANE TURE 3060 SFIKE ROHR FUER RAHMEN 3000 TUBE CHASSIS 1000 DENTS TUBO BASTIDOR 3000
R V0130486 DENTE FER RULLOD FOLLER TOOTH ZINKENMESSER DENT FOUR ROULEAU DIENTE DE RODILLO
30 18100414 RASCHIATERRA CENTRALE CENTRAL SOIL SCRAFER ZENTR. ARSTREIFER DECROTTOIR CENTR. RASQUETA
19 10106412 RASCHIATERRA LATERALE DEITRO RIGHT LATERAL SOIL SCRAFER SEITLICHER ARSTREIFER RECHTS DECROTTOIR LATERAL DROIT RASQUETA DERECHA
30 10100413 FASCHIATERRA LATERALE JINISTROD LEFT LATERAL SOIL SCRAPER SEITLICHER ARSTREIFER LINKS DECROTTOIR LATERAL GAUCHE RASRUETA IZQUIERDA
39 16130418 FOTORE RULLO SFUNTONI 3006 SFIKE ROLLER ROTOR 3008 ZINKENWALZEROTOR 3000 ) ROTOR ROULEAU 4 DENTS 3000 RODILLO DE DIENTES 3000
32 10139499 BARRA FOSTERIORE 30606 REAR FROTECTION BAR 3000 KOMFL. HINT. SCHUTZHOLM 3006 BARRE POSTERIEURE 3606 DESTERRONADORA 3000
33 10130457 TUBD TELAID 3906 GARRIA FRAME TURE 300€¢ CAGE ROHR FUER RAHMEN 3060 TURE CHASSIS 3000 CAGE TUEQ SOFORTE RODILLO 36¢0
34, 26180640 "ATTACCO RASCHIATERRA STIRRUF SOIL SCRAFER ABSTREIFER VERBINDUNG ATTELAGE DECROTTOIR ESTRIBO
33 26400647 RASCHIATERRA FER RULLO FACKER D.459 SOIL SCRAFER ROLL. .FACKER 450 ABSTR. FUER FACKERWALZE D.45¢ DECROTTOIR ROUL. PACKER D.450 RASQUETO FARA R.FACKER 459
36 26100667 FIATTO RASCHIANTE SCRETCHING FLATE AESTREIFER PLATTE FLAT DU DECROTTOIR PLACA DE RAIMIENTO
i7 19130940 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 3000 SOIL SCRAFER FRAME 3000 ABSTREIFERRAHMEN 3000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3000 ENGANCHE RASQUETA 3000
38 26100639 °  RASCHIATERRA FER RULLO FACKER D.409 SOIL SCRAPER ROLL. FACKER 400 ARSTR. FUER PACKERWALZE D.460 DECROTTOIR ROUL. PACKER D.406 RASQUETA PARA RODILLO PACKER
39 00553635 GHIERA M35X1,5 GUK AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING NUT M23X{,3 SELESTSF. NUTMUTTER M 35X4,5 COLLIER AUTDBL. M33X%,3 TUERCA AUTOBLOCC. M35X1,5
40 04110249 FROTEZIONE ESTERNA SUFFORTO RULLO EXT. FROTECTION AUSSENSCHUTZ PROTECTION EXT FROTECCION EXTERIOR
4; 54110158 COFRIFOLVERE DUST COVER STAUBDECKEL FARA-FOUSSIERE FARAFOLVD
A2 0411016% FERNO ROTORE RULLO FIN ROTOR ROLLER ROTOREOLZEN WALZE GOUJON ROTOR ROULEAU FERKO
2 20100643 MOZZ0 SUFFORTO RWLLO A SFUNTONI CRUMBLER ROLLER HUE HALTERNARE MOYEU SUFPORT ROULEAU CURD SOPORTE RODILLO
43 04110250 FLANGIA PORTA CUSCINETTO BEARING SUPFORT FLANGE LAGERFLANSCH FLASGUE SUPFORT ROULEMENT COLLAKR
44 00351548 VITE TE.BG.M1OX1,23X30 UNI 5740 BOLT ¥ 10X§,23X30 SCHRAUBE M 10X1,25X30 VIS ¥ 16X1,205%30 TORNILLO M 16X4,25X30
45 06557183 CUSCINETTD 6307 2RS BEARING 6307 2RS LAGER 6367 ROULEMENT 6367 2RS COJINETE 6367 2RS
46 99935637 SFINA ELASTICA 6X45 SFIROL LASTIC FIN 6X45 SPANNHUELSE 6X45 GOUJON FLSTIQUE 6X45 FASADOR 6X45
47 04116145 SUPFORTD RULLO COMPLETO COMPLETE ROLLER SUPFORT KOMFL. WALZEHALTER. SUPFORT ROULEAU COMFL. SOPORTE RODILLO



*% MODELLD HM

*

TAVOLA 25/ 3 #»

RIF CODICE DESCRIZIONE DEZCRIFTION RENENNUNG DENOMINATION DESCRIPCION
7 04130165 SUPPORTO RULLO COMPLETO COMPLETE ROLLER SUPPORT KOMPL. WALZEHALTER SUPPORT ROULEAU COMPL. CURD .
48 00356193 FARAOLIO 45X&0XT RIF. FOLV. 0IL SEAL 435X60X7 OELABEDICHTUNG 45X60X7 FARE-HUILE 45X60X7 JUNTA DE ACEITE 45X60X7
49 04110280 PERNO ROTORE RULLO FIN ROTOR ROLLER ROTORBOLZEN WALZE GOUJON ROTOR ROULEAU FERND
19 20106678 FERNO ROTORE RULLO FIN ROTOR ROLLER ROTORBOLZEN WALZE GOUJON ROTOR ROULEAU FERNO
50 04110279 FLANGIA PORTA CUSCINETTO BEARING SUPPORT FLANGE LAGERFLANSCH FLASQUE SUPPORT ROULEMENT COLLAR
59 90557930 CUSCINETTO 6207 SEE BEARING 6207 SEE LAGER 6207 SEE ROULEMENT 6267 SEE COJINETE 6267 SEE
32 27100535 RASCHIATERRA SOIL SCRAFFPER ABSTREIFER DECROTTOIR RASQUETO PARA R.PACKER
5 14130517 STRUTTURA FORTANTE 3600 FRAME 3060 TRAGGERUST 3006 STRUCTURE FORTANTE 3609 BASTIDOR 3060
A RICHIESTA ON REGUEST ZUBEHOERTEILE SUR DEMANDE A FETICION
10130467 RULLO SPUNTONI COWFL. 1606 CON PROTEZ. COMPLETE SPIKE ROLLER 3600 KOMPL. ZINKENWALZE 3060 ROULEAU A DENTS COMPL. 3000 RODILLO DE DIENTES 3046
19139468 RULLO GAREIA COMFLETO 3006 CON PROTEZ. COMFLETE CAGE ROLLER 3000 KOMFL. STARWALZE 3900 ROULEAU A CAGE COMFL. 3600 KODILLO DE BARKAS 3000
16130961 RULLO FAKER COMFLETO 3000 CON FROTEZIONE COMPLETE FACKER ROLLER 3000 KOMPL. PACKERWALZE 3000 ROULEAU FACKER COMPL. Joo60 RODILLG PACKER 3000



TAVOLA 25/4 TYPE- 3500




#% MODELLO HM * TAVOLA 25/ 4 *x
RIF CoDICE DESCRIZIONE DESCRIFTION BENENNUNG DENOMINATION DESCRIPCION

i 16100720 STAFFA DESTRA ATTACCO BARRA POSTERIORE RIGHT STIRUP VERBINDUNGSBUEGEL ETRIER DROIT ESTRIBO

i 18100721 STAFFA SINISTRA ATTACCO PROTEZ. FOST. LEFT STIRRUF BUEGEL ETRIER GAUCHE ESTRIEO

2 00551615 VITE TE.8G.Mi4X{,5X30 UNI 5740 BOLT ¥ 14X1,5X30 SCHRAUBE M {4X1,5X30 VIS ¥ §4X§,5X30 TORNILLO ¥ $4X§,5X30

3 00553414 DADO AUTOFRENANTE M14X§,5 USH8 980-V SELF LOCKING NUT Mi4Xy,5 986V SELBSTSP.MUTT. M 14X1,5 980-V ECROU AUTOBL. M14X1,5 986-V TUERCA M 14X§,5

4 16100456 ASTA ESTERNA RULLO EXTERIOR ROD AUSSENHOLN BARRE EXTERIEURE VARILLA EXTERIOR

5 16130447 FIANCATA RULLO DESTRA 3060 ) ROLLER RIGHT SIDE PANEL 30060 WALZENSEITENWAND RECHTS 3600 COTE ROULEAU DROIT 3000 FLANCO DERECHO RODILLO

b 16130448 FIANCATA RULLO SINISTRA 3000 ROLLER LEFT SIDE PANEL 3000 WALZENSEITENWAND LINKS 306060 COTE ROULEAU GAUCHE 3060 FLANCO IZQUIERDO

7 10100929 FIANCATA RULLO DESTRA ROLLER RIGHT SIDE PANEL WALZENSEITENWAND RECHTS COTE ROULEAU DROIT FLANCO DERECHO RODILLO

7 10100930 FIANCATA RULLO SINISTRA ROLLER LEFT SIDE PANEL WALZENSEITENWAND LINKS COTE ROULEAU GAUCHE FLANCO IZQUIERDO RODILLO

8 16100956 ASTA RINFORZO FIANCATA RULLO DESTRA RIGHT REINFORCED ROD ROLLER WALZEVERSTAERKUNG STANGE BARRE DE RENFORCEMENT REFUERZO

3 10190957 ASTA RINFORZID FIANCATA RULLD SINISTRA LEFT REINFORCED ROD ROLLER WALZEVERSTAERKUNG STANGE BARRE DE RENFORCEMENT REFUERZO

? 10100933 FIASTRINA RASCHIATERRA LATERALE SOIL SCRAPER PLATE ABSTREIFER PLATTE FLAQUETTE DECKOYTOIR RASQUETA FARA RODILLD PACKER
10 06551223 VITE TE.BG.M8X20 UNI 5739 EOLT M 8X20 SCHRAUBE M 8X20 VIS ¥ 8X20 TORNILLD M 8X20

2 06554163 RONDELLA FIANA D.8 UNI 6592 FLANK WASHER D.8 SCHEIEE D.8 RONDELLE D.8 ARANDELA D.8

13 00553268 DADD AUTOFRENANTE M8X{,25 USHB 986-V SELF LOCKING NUT Max1i,25 986v SELBSTSP.MUTT. M 8X{,25 98 ECROU AUTOBL. M8 980-V TUERCA M8

4 27100534 RASCHIATERRA FER RULLO FACKER D.450 SOIL SCRAFER ROLL. FACKER 450 AESTR. FUER PACKERWALZE D.4 DECROTTOIR ROUL. FACKER D.456 RASQUETO FARA R.PACKER

13 27100539 FIASTRINA RASCHIATERRA SOIL SCRAFER FLATE ABSTREIFER FLATTE PLAGUETTE DECROTTOIR FLACA DE RAIMIENTO

fé 00551624 VITE TE.BG.Mi4X1,5X55 UNI 5738 BOLT M {4X§,5X55 SCHRAUBE M §4X1,5X355 VIS M f4X§,3X55 TORNILLO M 14X§,5XS5

17 00551542 VITE TE.BG.K10Xf,29X20 UNI 5740 BOLT M 10X{,25X20 SCHRAUBE M 10X1,25X26 VIS ¥ 1OX1,25X20 TORNILLO M16X1,25X20

i8 00553410 DADO AUTOFRENANTE M10X1,25 USM8 980-V SELF LOCKING NUT M10X1,25 980V  SELBSTSP.MUTT. M 10X1,25 980-V  ECROU AUTOBL. M1OX{,25 986-V TUERCA Mi6X{,25

19 14135407 ROTORE RULLO GARRIA 3500 CAGE ROLLER ROTOR 3569 STABWALZEROTOR 3506 ROTOR ROULEAU A CAGE 3566 ROTOR RODILLO DE BARRAS
20 14133496 ROTORE RULLD FACKER 3509 D.450 PACKER ROLLER ROTOR 3300 D.436  FACKERWALZEROTOR 3500 D.450 ROTOR ROULEAU FACKER 3500 D450  ROTOR RODILLO PACKER 3506 D450
2 14135485 ROTORE RULLO PAKER 350€ D.400 FACKER ROLLER ROTOR 3509 D.460  PACKERWALZEROTOR 3500 D.460 ROTOR ROULEAU PACKER 3506 D400  ROTOR RODILLO PACKER 3506 D460
22 10100416 COFERCHIO RIFARD MOZZO COVER NARENSCHUTZ COUVERCLE \ TAFA
23 27160540 ATTACCD RASCHIATERKA STIRRUF SOIL SCRAPER ABSTREIFER YERRINDUNG ATTELAGE DECROTTOIR ESTRIBO

24 15109130 MANICO REGISTRO COMPLETO JACK SCREW ASSY KOMFL. SFINDELVERSTELLUNG MANIVELLE DE REGISTRE COMFL. MANIVELA

25 14106403 CHIOCCIOLA FROLUNGATA COMPLETA COMPLETE EXTENDED LOCK MUT VERLAENGTE MUTTERSCHLOSS KOMPL  COMPL. EXTENSION MANIVELLE PROLUNGACION MANIVELA

26 10166434 ZFINA PER ATTACCG CHIDCCIOLA FIN STIFTY ' GOUJON CLAVIJA
27 01140737 COFIGLIA A MOLLA 4X80 SPLIT PIN 4X80 SPLINT 4X80 COUPILLE 4 X 80 ESPIGA 4 X BO
28 14135419 TUBO TELAIO 3500 SPUNTONI FRAME TUBE 3500 SFIKE ROHR FUER RAHMEN 3560 TUBE CHASSIS 3506 DENTS TURO RODILLO DIENTES
29 16130446 DENTE FER RULLD ROLLER TOOTH ZINKENMES SER DENT POUR ROULEAU DIENTE DE RODILLO .
36 10100414 RASCHIATERRA CENTRALE CENTRAL SOIL SCRAFER ZENTR. ABSTREIFER DECROTTOIR CENTR. RASQUETA

30 10100412 RASCHIATERRA LATERALE DESTRO RIGHT LATERAL SOIL SCRAFER SEITLICHER ABSTREIFER RECHTS DECROTTOIR LATERAL DROIT RASQUETA DERECHA

3 16100443 RASCHIATERRA LATERALE SINISTRO LEFT LATERAL SOIL SCRAFER SEITLICHER ARSTREIFER LINKS DECROTTOIR LATERAL GAUCHE RASQUETA IZQUIERDA
34 10135463 ROTORE RULLO SFUNTONI 3500 SPIKE ROLLER ROTOR 3500 ZINKENWALZEROTOR 3500 ROTOR ROULEAU A DENTS 3560 ROTOR RODILLO DE DIENTES
n 14135547 FROTEZIONE FOSTERIORE 3500 REAR PROTECTION 3500 HINT. SCHUTZ 3590 FROTECTION FOSTERIEUR 3500 BARRA TRASERA 3500
33 14135457 TURD TELAIO 3560 GABRIA FRAME TUBE 3500 CAGE ROHR FUER RAHMEN 3500 TUBE CHASSIS 3500 CAGE TUBD RGDILLD BARRAS

34 26106646 ATTACCO RASCHIATERRA STIRRUF SOIL SCRAFER ABSTREIFER VEREINDUNG ATTELAGE DECROTTOIR ESTRIRO
35 26100647 RASCHIATERRA FER RULLO FACKER D.456 SOIL SCRAFER ROLL. FACKER 456  ARSTR. FUER PACKERWALZE D.45¢ DECROTTOIR ROUL. PACKER D.45@ RASQUETO PARA R.PACKER 450
36 26100667 FIATTO RASCHIANTE SCRETCHING PLATE ABSTREIFER FLATTE FLAT DU DECROTTOIR PLACA DE RAIMIENTO
37 14135952 "TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 3500 SOIL SCRAFER FRAHE 3500 ABSTREIFERRAHNEN 3506 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3560 ENGANCHE RASQUETA 3560

38 26100639 RASCHIATERRA FER RULLO FACKER D.400 SOIL SCRAFER ROLL. PACKER 400 ABSTR. FUER PACKERWALZE D.460 DECROTTOIR ROUL. FACKER D.400 RASQUETA FARA RODILLO FACKER
39 00553535 GHIERA M33X4,5 GUK AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING NUT M35X{,5 SELBSTSP. NUTMUTTER M 35X1,5 COLLIER AUTOBL. M33X4,5 TUERCA AUTOBLOCC. H35X{,5
46 04110249 FROTEZIONE ESTERNA SUPFORTO RULLO EXT. FROTECTION AUSSENSCHUTZ PROTECTION EXT FROTECCION EXTERIOR
44 04110158 COPRIFOLVERE DUST COVER STAUBDECKEL PARA-POUSSIERE PARAPOLVO

42 26100643 MOZZO SUFFORTO RULLO A SFUNTONI CRUMBLER ROLLER HUE HALTERNARE MOYEU SUFFORT ROULEAU CUBO SOFORTE RODILLD

43 04110250 FLANGIA PORTA CUSCINETTO BEARING SUPPORT FLANGE LAGERFLANSCH FLASQUE SUPFORT ROULEMENT COLLAR

44 005531548 VITE TE.BG.H10XY,25X30 UNI 5740 BOLT M {oX{,25X38 SCHRAUBE M 10X1,25X30 VIS M 10X4,25X36 TORNILLO M $0X1,25X30

5 00547193 CUSCINETTO 4367 2RS BEARING 6367 2RS LAGER 4307 ROULEMENT 4367 2RS COJINETE 6367 2RS
46 00555657 SFINA ELASTICA 6X45 SPIROL ELASTIC FIN 4X45 SPANNHUELSE 6X45 GOUJON ELSTIRUE 6X45 PASADOR 6X45
47 04130165 SUPPORTO RULLO COMFLETO COMPLETE ROLLER SUPPORT KOMPL. WALZEHALTER SUFPORT ROULEAU COMPL. CUBO
48 00556193 FARAOLIO 45X40X7 RIF. FOLV. OIL SEAL 45X46X7 DELABDICHTUNG 43X60X7 PARE-HUILE 43X60X7 JUNTA DE ACEITE 45X60X7

49 26100678 FERNO ROTORE RULLO FIN ROTOR ROLLER ROTORBOLZEN WALZE GOUJON ROTOR ROULEAU PERND

59 04110279 FLANGIA FORTA CUSCINETTO BEARING SUFFORT FLANGE LAGERFLANSCH FLASQUE SUFFORT ROULEMENT COLLAR
54 00357930 CUSCINETTO 4207 SEE BEARING 6207 SEE LAGER 62067 SEE ROULEMENT 6207 SEE COJINETE 6267 SEE




#% NODELLO HM

% TAVOLA 25/ 4 *x

RIF. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DENOMINATION DESCRIPCION
52 27100535 RASCHIATERRA SOIL SCRAPPER ABSTREIFER DECROTTOIR RASQUETO PARA R.PACKER
33 14100571 BIELLA ATTACCO BARRE CONNECTING ROD FOR BAR FLEUELSTANGE VERE. SCHUTZHOLM  BIELLE ATTELAGE BARRE ESTRIBO
34 14100545 PERNO ATTACCO BARRA PIN FOR BAR LINKAGE VERB.BOLZEN SCHUTZHOLM GOUJON ATTELAGE BARRE CLAVIUA
35 00551581 VITE TE.BG.M12X1,25X36 UNI 5740 BOLT M {2X{1,25X30 SCHRAUBE M 12X1,25X30 VIS M §2X1,25X30 TORNILLO Mi2X{,25X30
56 00554165 RONDELLA PIANA D.12 UNI 4592 PLANK WASHER D.12 SCHEIBE D.12 RONDELLE D.{2 ARANDELA 12
37 00553412 DADO AUTOFRENANTE Mi2X4,25 USMB 980-v SELF LOCKING NUT Mi2X1,25 986V SELBSTSF.MUTT. M 12X1,25 980-V  ECROU AUTOBL. Mi2X{,25 980-V TUERCA Mf2X{,25
58 14135557 PROTEZIONE ANTERIORE 3500 SINISTRA LEFT FRONT PROTECTION 3500 VORDERSCHUTZ 3500 LINKS PROTECTION ANT. 3500 GAUCHE PROTECCION IZQUIERDA
5 14100546 PERNI PER BIELLA - FINS FLEUEL BOLZEN GOUJON POUR BIELLE CLAVIJAS
60 14160564 ATTACCD TERZO PUNTO PER 4600 LINKAGE FOR 3RD POINT DREIPUNKTVERBINDUNG ATTELAGE POUR 3JEME POINT 4600  ENGANCHE TERCER PUNTO
64 14100350 FROTEZIONE ANTERIORE CENTRALE FRONT PROTECTION FRONTALSCHUTZ FROTECTION ANTERIEUR CENTR. PROTECCION ANTERIOR
62 14100560 ATTACCO TERZO PUNTO PER 3300 LINKAGE FOR 3RD POINT DREIPUNKTVERBINDUNG ATTELAGE POUR 3EME POINT 3500  ENGANCHE TERCER PUNTO
63 14135356 PROTEZIONE ANTERIORE 3500 DESTRA RIGHT FRONT PROTECTION 3360 VORDERSCHUTZ 356 RECHTS FROTECTION ANT. 3500 DROIT PROTECCION DERECHA
b4 14134547 STRUTTURA PORTANTE 3500 FRANE 3500 TRAGGERUST 3500 STRUCTURE PORTANTE 3500 BASTIDOR 3560
65 003553511 COFIGLIA A SCATTO D.1if SFLIT FIN 14 SFLINT D. 14 GOUFTLLE 11 ESPIGA 11
A RICHIESTA ON REQUEST ZUBEHOERTEILE ° SUR DEMANDE A PETICION
14135400 RULLO SPUNTONI COMPL. 3506 CON PROTEZ. COMFLETE SPIKE ROLLER 3360 KOMFL. ZINKENWALZE 3500 ROULEAU A DENTS COMPL. 3500 RODILLO DE DIENTES COMPL.
14135448 RULLO GABBIA COMFLETO 3500 CON FROTEZ. COMFLETE CAGE ROLLER 3506 KOMPL. STABWALZE 3500 ROULEAU A CAGE COMPL. 3560 RODDILLO DE BARRAS COMFL.
14135456 RULLO FAKER COMPLETO 3500 CON PRFTEZIONE COMPLETE PACKER ROLLER 35060 KOMFL. PACKERWALZE 3560 ROULEAU PACKER COMPL. 3500 RODILLO PACKER 3500




TAVOLA 25/5 TYPE -3800-4000




*% MODELLO HM * TAVOLA 25/ 5 #x
RIF CODICE DESCRIZIUNE DESCRIFTION BENENNUNG DENOMINATION DESCRIFCION

i 10100720 STAFFA DESTRA ATTACCO BARKA FOSTERIORE RIGHT STIRUF VERBINDUNG SBUEGEL ETRIER DROIT ESTRIBO

§ 16100724 STAFFA SINISTRA ATTACCO PROTEZ. FOST. LEFT STIRRUF RUEGEL ETRIER GAUCHE ESTRIED

2 00551615 VITE TE.BGL.M14X$,5X36 UNI 5740 BOLT M 44X{,35X30 SCHRAUBE M 14X1,5X36 VIS M {4X1,5X36 TORNILLO M 14X1,5X30

3 00553414 DADD AUTOFRENANTE Mi4Xi,5 USMB 980-V SELF LOCKING NUT Miax{,5 980V SELBSTSF.MUTT. M 14X{1,5 980-V ECROU AUTOBL. M14X{,3 986-V TUERCA M 14X1,5

4 10100456 ASTA ESTERNA RULLD EXTERIOR ROD AUSSENHOLM BARRE EXTERIEURE VARILLA EXTERIOR

b 10130447 FIANCATA RULLO DESTRA 3066 ROLLER RIGHT SIDE FANEL 3000 WALZENSEITENWAND RECHTS 3000 COTE ROULEAU DRGIT 3696 FLANCO DERECHO RODILLO

6 10130448 FIANCATA RULLO SINISTRA 3660 ROLLER LEFT SIDE PANEL 3060 WALZENSEITENWAND LINKS 3006 COTE ROULEAU GAUCHE 3068 FLANCO IZQUIERDO

1 10106929 FIANCATA RULLO DESTRA ROLLER RIGHT SIDE FANEL WALZENSEITENWAND RECHTS COTE ROULEAU DROIT FLANCO DERECHO RODILLO

1 10106930 FIANCATA RULLD SINISTRA ROLLER LEFT SIDE PANEL WALZENSEITENWAND LINKS COTE ROULEAU GAUCHE FLANCO IZQUIERDO RODILLO

8 10100956 ASTA RINFORZO FIANCATA RULLD DESTRA RIGHT REINFORCED ROD ROLLER WALZEVERSTAERKUNG STANGE BARRE DE RENFORCEMENT REFUERZO

8 19160957 ASTA RINFORZO FIANCATA RULLO SINISTRA LEFT REINFORCED ROD ROLLER WALZEVERSTAERKUNG STANGE BARRE DE RENFORCEMENT REFUERZO

? 15100933 FIASTRINA RASCHIATERRA LATERALE SOIL SCRAFER FLATE ABSTREIFER FLATTE FLAGUETTE DECROVTOIR RASQUETA FARA RODILLO FACKER
10 00551223 VITE TE.BG.MBX26 UNI 5739 EOLT M 8X20 SCHRAUBE M 8X20 VIS M 8X20 TORNILLO M BX20

i1 14140932 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 4060 SOIL SCRAPER FRAME 4000 ABSTREIFERRAHNEN 4000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4000 ENGANCHE RASQUETA 4606

§4 14141952 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 4100 SOIL SCRAPER FRAME 4100 ABSTREIFERRAHHMEN 4100 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4100 ENGANCHE RASQUETA 4106

il 90554493 RONDELLA FIANA D.B UNI 6592 FLANK WASHER D.8 SCHEIEE D.8 RONDELLE D.8 ARANDELA D.8

13 00553368 DADO AUTOFRENANTE M8X1,25 USM8 780-V SELF LOCKING NUT M8X{,25 980% SELBSTSF.MUTT. M 8X{,25% 986-V ECROU AUTOBL. M8 980-V TUERCA M8

14 27100534 RASCHIATERRA PER RULLD FACKER D. 450 SOIL SCRAPER ROLL. PACKER 450 ABSTR. FUER FACKERWALZE D.450 DECROTTOIR ROUL. PACKER D.450 RASGUETO FARA K.PACKER

15 14140472 FIASTRINA RASCHIATERRA SOIL SCRAFER PLATE ARSTREIFER PLATTE FLAGUETTE DECROTTOIR PLACA DE RAIMIENTO

6 063551624 VITE TE.8G.Mi4X],5¥55 UNI 5738 BOLT M 14X1,5X38 SCHRAUBE M 14X1,5X55 VIS M {4Xt,5X55 TORNILLO & +4xf,5XS5

17 D551 542 VITE TE.BG.M1OYX1,20X26 UNI 5740 BOLT M foX{,25X20 SCHRAUBE M 16X1,25X20 VIS ¥ 1OX1,25X20 TORNILLD MfoX4,20X20

18 00533410 DADD AUTOFRENANTE Mi0X1,23 USME 780-V JELF LOCKING NUT M$6X1,25 986Y  SELBSTSP.HUTT. M $0X1,25 980-V  ECROU AUTOBL. M16X1,25 980-V TUERCA M10X1,25

19 14146415 ROTORE RULLD GARBIA 400G CAGE ROLLER ROTOR 4660 STARWALZEROTOR 4006 ROTOR ROULEAU A CAGE 4000 ROTOR RODILLO DE BARRAS

19 14141415 ROTORE RULLC GAREIA 4100 CAGE ROLLER ROTOR 4100 STABWALZEROTOR 4100 ROTOR ROULEAU A CAGE 4100 ROTOR RODILLO DE RARRAS

20 14149548 ROTORE DESTRD RULLO PACKER D.450 RIGHT PACKER ROLLER ROTOR 450 FECHTER FACKERWALZEROTOR D.459 ROTOR ROULEAU PACKER DROIT 436  ROTOR RODILLO PACKER DERECHO-
20 14140%4% ROTORE SINISTRO RULLC SACKER D.450 LEFT FACKER ROLLER ROTOR D.450  LINKER FACKERWALZEROTOR D.450 ROTOR ROUL. FACKER GAUCHE D450  ROTOR RODILLO FACKER IZ8. D450
29 14141948 ROTORE DESTRO RULLD PACKER D.450 RIGHT FACKER ROLLER ROTOR 450 RECHTER PACKERWALZEROTOR D.45@  ROTOR ROULEAU PACKER DROIT 450  ROTOR RODILLO FACKER DERECHO
20 12144949 ROTORE SINISTRO RULLO PACKER D.45¢ LEFT PACKER ROLLER ROTOR [.45%6  LINKER FACKERWALZEROTOR D.459 ROTOR ROUL. FACKER GAUCHE D45¢  ROTOR RODILLO FACKER IZQ. D450
24 14140944 ROTORE DESTRC RULLD FACKER D.499 RIGHT FACKER ROLLER ROTOR 460 RECHTER FACKERWALZEKDTOR D.400  ROTOR ROULEAU FACKER DROIT 406  ROTOR RODILLO PACKER DERECHO
29 14440945 ROTORE ZTNTSTRD RULLO PACKER D.400 LEFT FACKER ROLLER ROTOR D.400  LINKER PACKERWALZEROTOR D.4060 ROTOR ROUL. FACKER GAUCHE D408  ROTOR RODILLO FACKER IZQ. D400
2 14141944 ROTORE DESTRO RULLO FACKER D.406 RIGHT FACKER ROLLER ROTOR 400 RECHTER PACKERWALZEROTOR D.400  ROTOR ROULEAU PACKER DROIT 460  ROTOR RODILLO FACKER DERECHO
2 14141545 ROTORE SINISTRO RULLO FACKER D.409 LEFT FACKER ROLLER ROTOR D.486  LINKER FACKERWALZEROTOR D.40¢ ROTOR ROUL. FACKER GAUCHE D466  ROTOR RODILLG PACKER 17Q. D466
22 10100436 - COPERCHIO RIFPARG MOZZ0 COVER NABENSCHUTZ COUVERCLE TAPA

o3 27196549 ATTALZQ RASCHIATERRA STIRRUF SOIL SCRAFER ABSTREIFER VERBINDUNG ATTELAGE DECROTTOIR ESTRIRO
24 15400130 MARICO ReEGISTRO COMFLETO JACK SCREW ASSY KONFL. SFINDELVERSTELLUNG MANIVELLE DE REGISTRE COMFL. MANIVELA
25 14100403 CHIOCCIOLA FROLUNGATA COMFLETA COMPLETE EXTENDED LOCK NUT VERLAENGTE MUTTERSCHLOSS KOMFL  COMFL. EXTENSION MANIVELLE FROLUNGACION MANIVELA
26 10100434 SFINA FER ATTACCO CHIOCCIOLA FIN STIFT GOUJON CLAVIJA
7 01116737 COFIGLIA A MOLLA 4X80 SPLIT FIN 4X80 SPLINT 480 COUPILLE 4 X 80 ESPIGA 4 X 89
2 14140431 TUBD TELAIO 4000 SFUNTONI FRAME TUBE 4666 SFIKE ROHR FUER RAHMEN 4600 TUBE CHASSIS 4000 DENTS TUBD SUFERIOR RODILLO
28 14141434 TUED TELAID 4100 SFUNTONI FRAME TUBE 4199 SFIKE ROHR FUER RAHMEN 4160 TUBE CHASSIS 4100 DENTS TURO SUFERIOR RODILLD

29 19130466 DENTE FER RULLO ROLLER TOOTH ZINKENMESSER DENT POUR ROULEAU DIENTE DE RODILLO

30 101004114 RASCHIATERRA CENTRALE CENTRAL SOIL SCRAFER ZENTR. ABSTREIFER DECROTTOIR CENTR. RASQUETA
3 14140427 ROTORE RULLO SPUNTONI 4606 SPIKE ROLLER ROTOR 4000 ZINKENWALZEROTOR 4000 ROTOR ROULEAU A DENTS 4000 ROTOR RODILLD DE DIENTES

34 14144427 ROTORE RULLO SFUNTONI 4400 SFIKE ROLLER ROTOR 4166 ZINKENWALZEROTOR 4100 ROTOR ROULEAU A DENTS 4100 ROTOR RODILLO DE DIENTES
32 14740547 . PROTEZIONE POSTERIORE REAR PROTECTION 4060 HINT. SCHUTZ 4009 PROTECTION POSTERIEUR BARRA TRASERA 4000
32 14141547 FROTEZIONE FOSTERIORE 4100 REAR FROTECTION 4100 HINT. SCHUTZ 4160 FROTECTION FOSTERIEUR 4109 BARRA TRASERA 4100
33 14140430 TUBD TELAIO 4600 GARRIA FRAME TUBE 4000 CAGE ROHR FUER RAHMEN 4000 TUBE CHASSIS 40060 CAGE TUBD SUPERIOR RGWILLO

23 14141430 TURD TELAIO 4100 GABEIA FRAME TUEE 4100 CAGE ROHR FUER RAHMEN 4100 TUBE CHASSIS 4100 CAGE TURO SUFERIDK RODILLO
34 26100646 ATTACCO RASCHIATERRA STIRRUF SOIL SCRAPER ABSTREIFER VERBINDUNG . ATTELAGE DECROTTOIR ESTRIBO

N 26100847 RASCHIATERRA FER RULLO FACKER D.450 SOIL SCRAFER ROLL. PACKER 450 ABSTR. FUER FACKERWALZE D.450 DECROTTOIR ROUL. PACKER D.430 RASQUETO FARA K.FACKER 450
36 26106667 PIATTO RASCHIANTE SCRETCHING PLATE ABSTREIFER PLATTE FLAT DU DECROTTOIR PLACA DE RAINIENTO

7 14146488 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 4000 SOIL SCRAFER FRAME 4000 ABSTREIFERRAHMCN 4000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4960 ENGANCHE RASQUETA 4009
37 14141488 TELAID ATTACCO RASCHIATERRA 4106 SOIL SCRAPER FRAME 4100 ABSTREIFERRAHEMEN 4160 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4168 ENGANCHE RASQUETA 4100

38 26100639 RASCHIATERRA FER RULLO PACKER D.400 S0IL FCRAPER SOLL. FACKER 460 ARSTR. FUFR rACKERWALZE D. 400 DECROTTOIR ROUL. PACKER D.400 RASQUETA FARA RODILLD FAEKER
39 96553635 GHIERA M35X1,5 GUK AUTORLOCCANTE SELF LOCKING NUT M35X$,5 SELBSTSF. NUTMUTTER M 33X{,5 COLLIER AUTORL. M35X{,5 TUERCA AUTOBLOCC. M33X1,5



=% MODELLD HM

¥ TAVOLA 25/ 5 *x

RIF. gopIce DESCRIZIONE DESCRIFTION BENENNUNG DENONINATION DESCRIFCION
40 04110249 PROTEZIONE ESTERNA SUPPORTO RULLOD EXT. PROTECTION AUSSENSCHUTZ PROTECTION EXT PROTECCION EXTERIOR
44 04110158 COFRIPOLVERE DUST COVER STAUKDECKEL FARA-FOUSSTERE FARAPOLVO
42 26100643 K0ZZ0 SUPPORTO RULLO A SPUNTONI CRUMBLER ROLLER HUR HALTERNABE MOYEU SUPPORT ROULEAU CUBD SOPORTE RODILLO
43 04110230 FLANGIA FORTA CUSCINETTO BEARING SUPFORT FLANGE LAGERFLANSCH FLASQUE SUFFORT ROULEMENT COLLAR
44 00351548 VITE TE.BG.M10X1,25X36 UNI 5740 BOLT M 10X1,25X30 SCHRAUBE M 16X1,20X30 VIS # 10X1,25X30 TORNILLO ¥ f0X{,25X30
435 06557183 CUSCINETTO 6307 2RS BEARING 6307 2RS LAGER 6307 ROULEMENT 6307 2RS COJINETE 43067 ZRS
46 00559657 SPINA ELASTICA 6X45 SPIROL ELASTIC PIN 6X43 SPANNHUELSE 6X45 GOUJON ELSTIGUE 6X45 PASADOR 6X45
47 04130165 SUFFORTO RULLO COMPLETO COMPLETE ROLLER SUPFORT KOMFL. WALZEHALTER SUPFORT ROULEAU COMFL. CUED
48 00556193 PARADLIO 45X66X7 RIP. POLV. 0IL SEAL 40X60X7 OELAEDICHTUNG 45X60X7 PARE-HUILE 45X60X7 JUNTA DE ACEITE 45X60X7
49 26100678 FERNO ROTORE RULLG FIN ROTOR ROLLER ROTORBOLZEN WALZE GOUJON ROTOR ROULEAU FERNO
50 g4110279 FLANGIA PORTA CUSCINETTO BEARING SUPPORT FLANGE LAGERFLANSCH FLASQUE SUPFORT ROULEMENT COLLAR
51 903579360 CUSCINETTD 4207 SEE BEARING 6207 SEE LAGER 6207 SEE ROULEMENT 6207 SEE COJINETE 6207 SEE
52 27100535 RASCHIATERRA SOIL SCRAPPER ABSTREIFER DECROTTOIR RASGUETO PARA R.PACKER
33 14100571 BIELLA ATTACCO BARRE CONNECTING ROD FOR BAR FLEUELSTANGE VERE. SCHUTZHOLM BIELLE ATTELAGE EARRE ESTRIRO
54 14100545 FERND ATTACCO BARRA FIN FOR BAR LINKAGE VERB.BOLZEN SCHUTZHOLN GOUJON ATTELAGE BARRE CLAVIJA
55 09554581 VITE TE.BG.W12X4,25X30 UNI 5740 BOLT ® 12X§,25X30 SCHRAUBE ¥ 12X1,25X30 VIS M 12X§,29X30 TORNILLO M12X{,25X30
36 00354100 RONDELLA FIANA D.12 UNT 6392 PLANK WASHER D.12 SCHEIBE D.92 RONDELLE D.12 ARANDELA 12
57 00552412 DADD AUTOFRENANTE Mi2X{,25 USMB 780-V SELF LOCKING NUT M2X1,25 980V  SELRSTSP.MUTT. M §2X1,25 980-V  ECROU AUTOBL. M12X{,25 986-V TUERCA M12X4,25
58 1414055 PROTEZIONE ANTERIORE 4600 SINISTRA LEFT FRONT FROTECTION 4600 VORDERSCHUTZ 4060 LINKS PROTECTION ANT. 4000 GAUCHE PROTECCTON IZQUIERDA
i 14190544 FERNI FER RIELLA FINS FLEUEL ROLZEN GOUJON FOUR BIELLE CLAVIJAS
60 14100561 ATTACCO TERZO FUNTO FER 4000 LINKAGE FOR 3RD FOINT DREIPUNKTVERBINDUNG ATTELAGE POUR 3JEME POINT .4000 ENGANCHE TERCER PUNTO
b1 $4160550 FROTEZIONE ANTERIORE CENTRALE FRONT PROTECTION FRONTALSCHUTZ FROTECTION ANTERIEUR CENTR. FROTECCICN ANTERIOR
62 14100560 ATTACCO TERZO PUNTD FER 3500 LINKAGE FOR 3RD FOINT DREIFUNKTVERRINDUNG ATTELAGE POUR 3EME FOINT 3500 ENGANCHE TERCER FUNTO
63 14140556 FROTEZIONE ANTERIORE 4000 DESTRA RIGHT FRONT FROTECTION 4000 VORDERSCHUTZ 4000 RECHTS FROTECTION ANT. 4600 DROIT FROTECCION DERECHA 4909
63 14144356 FROTEZIONE ANTERIORE 4100 DESTRA RIGHT FRONT FROTECTION 4100 VORDERSCHUTZ 4160 RECHTS PROTECTION ANT. 4160 DROIT FROTECCION DERECHA 4106
44 14140517 STRUTTURA FORTANTE 4609 FRAKE 4600 TRAGGERUST 46066 STRUCTURE FORTANTE 4000 BASTIDOR 4906
64 14144517 STRUTTURA PORTANTE 4100 FRANE 4160 TRAGGERUST 4160 STRUCTURE PORTANTE 4100 BASTIDOR 4160
&5 0455951 COFIGLIA A SCATTO D.44 SFLIT FIN 41 SFLINT D.14 GOUFILLE 11 ESFIGA {1
b6 14100418 COFRIFOLVERE ESTERNO EXTERIOR DUST COVER STAUBDECKEL PARA-POUSSIERE PARAPOLVO
67 00531555 VITE TE.8G.H10X{,25X40 UNI 5738 BOLT M 10X1,25X40 SCHRAUBE M 16X ,20X40 VIS M 10X1,25X40 TORNILLO M 10Xi,25X40
68 14100417 M0ZZ0 CENTRALE ! CENTRAL HUR ZENTRALNABE MOYEU CENTR. SOPORTE
69 14100448 M0ZZ0 CENTRALE COMPLETO CENTRAL HUR ASSY ZENTRALNABE KFL. MOYEU CENTR. COMFL. CURD CENTRAL COMFLETD
70 00551619 VITE TE.8G.M14X1,5X40 UNI 5740 BOLT M 14X1,5X40 SCHRAUBE M 14X1,5X40 VIS M 14X1,5X40 TORNILLO M 14X1,5X40
74 14160424 STAFFA FER VITE STIRRUF BUEGEL ETRIER ESTRIBO
2 14100419 SUFFORTO CENTRALE CENTRAL SUPPODRT ZENTR. HALTER SUFPORT CENTRAL SOPORTE
73 14106490 RINFORZO TELAIQ ATTACCO RASCHIATERRA REINFORCEMENT VERSTAERKUNG RENFORCEMENT REFUERZC
74 14100493 STAFFA FISSAGGID RINFORZO FIXING STIRRUF BEFESTIGUNGSRUEGEL ETRIER ESTRIED
T3 90551226 VITE TE.BG.MBX3G UNI 5737 BOLT M BX36 SCHRAUBE M 8X30 VIS M 8X30 TORNILLD MBX36
78 14166954 RINFORZO ATTACCO RASCHIATERRA REINFORCEMENT ABSTREIFERVERE. VERSTAERKUNG RENFORCEMENT D'ATTELAGE REFUERZO
77 4140498 TELAIO RULLD FACKER 4040 ZUFPORTING TUBE 4006 PACKER STABMALZERAHMEN FACKER 4000 CHASSIS ROULEAU PACKER 4000 TUBOD SOFDRTE RODILLO 4006 FACK
7 14144498 TELAIO RULLO FACKER 4160 SUPFORTING TUBE 4166 PACKER STABWALZERAHMEN PACKER 4100 CHASSIS ROULEAU PACKER 4106 TUBD SOFORTE RODILLO 4166 PACK
78 14460057 K0ZZ0 FER CUSCINETTO HUR BEARING ZUFFORT - BOLZEN MOYEU FERNO
4 RICHIESTA ON REQUEST ZUREHOERTEILE SUR DEMANDE A FETICION
14140432 RULLO GABBIA COMFLETO 406¢ CON PROTEZ. COMPLETE CAGE ROLLER 4000 KOMFL. STABWALZE 4000 ROULEAU A CAGE COMPL. 4609 RODILLD DE BARRAS 4600
§4140433 RULLOD SPUNTONI COHMRL. 4006 CON PROTEZ. COMPLETE ZFIKE ROLLER 4000 KOMFL, ZINKEMWALZE 4000 ROULEAU A DENTS COMFL. 4099 RODILLO DE DIENTES 4600
£4140456 RULLO PAKER COMFLETO 4000 CON PROTEZIONE COMPLETE FACKER ROLLER 4060 KOMPL. PACKERWALZE 4000 ROULEAU PACKER COMPL. 4000 RODILLO FACKER 4000
4144432 RULLO GAREIA COMPLETO 4100 CON FROTEZ. COMPLETE CAGE ROLLER 4000 KOMFL. STABWALZE 4100 ROULEAU A CAGE COMFL. 4100 RODILLO DE BARRAS 4100
14144433 FULLO SFUNTOMI COMPL. 4900 CON FROTEZ. COMPLETE IFIKE ROLLER 4169 KOMPL. ZINKENWALZE 4100 ROULEAU A DENTS COMPL. 4100 RODILLO DE DIENTES 4180
(4141436 RULLO FAKER COMFLETD 4100 CON FROTEZIONE COMPLETT PACKER ROLLER 4000 KGMPL. FACKERWALZE 4100 FOULEAU FACKER COMFL. 4160 RODILLO FACKER 4100



TAVOLA 25/6 TYPE-4650




CODICE

15106720
10100721
00551615
00553414
14146453
f4144454
14146446
14144447
141004460
14146479
14144480
1010096
10160957
10100933
0055122

14144952
00554103
00553308
27400534
14140472
00551624
00551542
00553410
14144415
14146950
14144951
14146946
14146947
10100434
37100540
14146449
14146436
14144442
01116737
14144434
10130466
10100411
14146427
14146547
14146430
26100640
264100647
26100667
14144488
261004639
00553635
04110249
04110158
04116250
00551548
90557483
00555657
04130165
00556193
20100478

DESCRIZIONE

STAFFA DESTRA ATTACCO BARRA POSTERIORE
STAFFA SINISTRA ATTACCC FROTEZ. FOST.
VITE TE.8G.MI4X1,5X30 UNT 5740

DADG AUTOFREMANTD M1424,5 USME 780-V
ASTA ESTERNA DESTRA

A3TA ESTERNA SINISTRA

FIANCATA RULLO COMPLETA DESTRA
FIANCATA RULLO COMPLETA SINISTRA
PIATTO RASCHIANTE

FIANCATA RULLD COMPLETA DESTRA
FIANCATA RULLO COMPLETA SINISTRA

ASTA RINFORZO FIANCATA RULLD DESTRA
ASTA RINFORIO FIANCATA RULLO SINISTRA
FIASTRINA RASCHIATERRA LATERALE

VITE TE.8G.MBX20 UNI 5739

TELATO ATTACCO RASCHIATERRA 4650
RONDELLA FIANA D.8 UNI 6592

DADO AUTOFRENANTE M8X{,25 USMB 980-V
RASCHIATERRA PER RULLO PACKER D.456
FIASTRINA RASCHIATERRA

VITE TE.8G.M14XY,5X55 UNI 5738

VITE TE.BG.HEOXE,25X20 UNI 5740

DADD AUTOFRENANTE M10X{,25 USMB 986-V
ROTORE RULLO GAERRIA 4960

ROTORE DESTROG RULLO PACKER D.456
ROTORE SINISTRO RULLD PACKER [.450
ROTORE DESTROG RULLO PACKER D.460
ROTORE SINISTRO RULLO PACKER D.400
COFERCHID RIFARD MOZZO

ATTACCO RASCHIATERRA

MANICO REGISTRO COMFLETO

CHIOCCIOLA FROLUNGATA COMFLETA

SPINA FER CERNIERA INFERIORE MARTINET.
COFIGLIA A4 MOLLA 4X80

TURD TELAIO 4650 SFUNTONI

DENTE FER RULLO

RASCHIATERRA CENTRALE

ROTORE RULLO SFUNTONI 4006

PROTEZIONE FOSTERIORE 4650

TUBG TELAID 4650 GARBIA

‘ATTACCO RASCHIATERRA

RASCHIATERRA PER RULLO FACKER D.450
PIATTO RASCHIANTE

TELAID ATTACCO RASCHIATERRA 4650
RASCHIATERRA FER RULLO PACKER D.460¢
GHIERA M35X1,5 GUK AUTORLOCCANTE
FROTEZIONE ESTERNA SUPFORTO RULLO
COFRIFOLVERE

FLANGIA PORTA CUSCINETTO

VITE TE.8G.M10XY,25X30 UNT 5749
CUSCINETTO 4367 2RS

SFINA ELASTICA 6X45 SFIROL

SUPFORTO RULLD COMPLETO

PARADLIO 45X60XT RIF. FOLV.

PERND ROTORE RULLO

¥* MODELLO HM

¥ TAVOLA 25/ 6 *»

DESCRIFTION

RIGHT STIRUF

LeFT STIRRUF

BOLT ¥ {4X1,35X30

SELT LOCKING NUT Mi4X{,5 780V
RIGHT EXTERIOR ROD

LEFT EXTERIOR ROD

COMPL. ROLLER RIGHT SIDE PANEL
COMFL. ROLLER LEFT SIDE PANEL
SCRETCHING PLATE

COMFL. ROLLER RIGHT SIDE PANEL
COMFL. ROLLER LEFT SIDE PANEL
RIGHT REINFORCED ROD ROLLER
LEFT REINFORCED ROD ROLLEK
SOIL SCRAFER FLATE

BOLT ¥ 8X20

SOIL SCRAPER FRAME 4659

FLANK WASHER D.8

SELF LOCKING NUT MBX{,25 980V
SOIL SCRAPER ROLL. FACKER 459
SOIL SCRAFER FLATE

BOLT M 14X4,5X55

BOLT M f0X{,25X20

SELF LOCKING NUT MiGX§,25 986V
CAGE ROLLER ROTOR 4000

RIGHT PACKER ROLLER ROTOR 456
LEFT PACKER ROLLER ROTOR D.45€
RIGHT FACKER ROLLER ROTOR 406
LEFT FACKER ROLLER RDTOR D.400
COVER

STIRRUF SOIL SCRAFER

JACK SCREW ASSY

COMFLETE EXTENDED LOCK NUT
PIN

SFLIT FIN 4XB6

FRAME TUBE 4456 SPIKE

ROLLER TOOTH

CENTRAL SOIL SCRAFER

SFIKE ROLLER ROTOR 4000

REAR FROTECTION 4656

FRAME TUBE 4450 CAGE

STIRRUF SOIL SCRAPER

SOIL SCRAFER ROLL. FACKER 450
SCRETCHING FLATE .

SOIL SCRAPER FRAME 4659

SDIL SCRAFER ROLL. PACKER 460
SELF LOCKING NUT M35Xt,5

EXT. PROTECTION

DUST COVER

BEARING SUFFORT FLANGE

EOLT M 16Xi,25X30

BEARING 6367 2RS

ELASTIC FIN 6X45

COMFLETE ROLLER SUFPORT

OIL SEAL 45X60X7

FIN ROTOR ROLLER

RENENNUNG DENOMINATION DESCRIPCION
VERBINDUNG SBUEGEL ETRIER DROIT ESTRIBO
EUEGEL ETRIER GAUCHE ESTRIBO

SCHRAUBE M 14Xx4,5X30
SELESTSP.MUTT. M 14X1,5 980-V
AUSSENHOLM

AUSSENHOLM

KOWPL. WALZENSEITENWAND RECHTS

KOMPL. WALZENSEITENWAND LINKS
ABSTREIFER PLATTE

KOMFL. WALZENSEITENWAND RECHTS
KOMPL. WALZENSEITENWAND LINKS
WALZEVERSTAERKUNG STANGE
WALZEVERSTAERKUNG STANGE
ABSTREIFER PLATTE

SCHRAUBE M 8X2¢
ABSTREIFERRAHMEN 4650

SCHEIBE D.8

SELBSTSF.MUTT. M 8X1,25 980-V
ABSTR. FUER PACKERWALZE D.450
ABSTREIFER PLATTE

SCHRAUBE M §4X{,5X35

SCHRAUBE M {0X1,25X20
SELBSTSP.MUTT. M 10X§,25 980-V
STABWALZEROTOR 4660

RECHTER FACKERWALZEROTOR D.459
LINKER FACKERWALZEROTOR D.450
RECHTER FACKERWALZEROTOR D.400
LINKER FACKERWALZEROTOR D.400
NABENSCHUTZ

ABSTREIFER VERBINDUNG

KOMFL. SPINDELVERSTELLUNG
VERLAENGTE MUTTERSCHLOSS KOMFL
STIFT

SELINT 4X80

ROHR FUER RAHMEN 4650
ZINKENMESSER

ZENTR. ARSTREIFER
ZINKENWALZERGTOR 4000

HINT. SCHUTZ 4636

ROHR FUER RAHMEN 4456
ARSTREIFER VERBINDUNG

ARSTR. FUER PACKERWALZE D.43¢
ARSTREIFER PLATTE
ARSTREIFERRAHNEN 4450

ABSTR. FUER PACKERWALZE D.466
SELBSTSF. NUTHMUTTER M 35X{,3
AUSSENSCHUTZ

STAURDECKEL

LAGERFLANSCH

SCHRAUBE M 10X1,25X30

LAGER 6307

SPANNHUELSE 6X45

KOMPL. WALZEHALTER
DELARDICHTUNG 45X60X7
ROTORBOLZEN WALZE

VIS M 14X1,5X30

ECROU AUTOBL. Mi4X{1,5 980-V
BARRE EXTERIEURE

BARRE EXTERIEURE

COTE ROULEAU DROIT COMPL.
COTE ROULEAU GAUCHE COMPL.
FLAT DU DECROTTOIR

COTE ROULEAU DROIT COMFL.
COTE ROULEAU GAUCHE COMPL.
BARRE DE RENFORCEMENT

BARRE DE RENFORCEMENT
FLAGUETTE DECROTTOIR

VIS M 8X20

CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4659
RONDELLE D.8

ECROU AUTORL. MB 986-V
DECROTTOIR ROUL. PACKER D.456
PLAQUETTE DECROTTOIK

VIS M {4X1,5X55

VIS M 16X1,25X20

ECROU AUTORL. MiOX{,25 980-¥
ROTOR ROULEAU A CAGE 4000
ROTOR ROULEAU FACKER DROIT 450
ROTOR ROUL. FACKER GAUCHE DA%
ROTOR ROULEAU PACKER DROIT 460
ROTOR ROUL. FACKER GAUCHE D460
COUVERCLE

ATTELAGE DECROTTOIR

MANIVELLE DE REGISTRE COMPL.
COMFL. EXTENSION MANIVELLE
GOUJON

COUFILLE 4 X 86

TUBE CAHSSIS 4650 DENTS

DENT FOUR ROULEAU

DECRDTTOIR CENTR.

ROTOR ROULEAU £ DENTS 4600
PROTECTION POSTERIEUR 4650
TUBE CHASSIS 4650 CAGE
ATTELAGE DECROTTOIR
DECROTTOIR ROUL. FACKER D.430
PLAT DU DECROTTOIR

CHASSIS ATT. DECROTTOIR 4659
DECROTTOIR ROUL. PACKER D.40¢
COLLIER AUTOBL. M35X{,35
PROTECTION EXT

FARA-FOUSSTERE

FLASQUE SUPFORT ROULEMENT

VIS M §6Xt,25X30

ROULEMENT 4367 2RS

GOUJON ELSTIRQUE 6X4%

SUPPORT ROULEAU COMPL.
FARE-HUILE 435X60X7

GOUJON ROTOR ROULEAU

TORNILLO M 14X1,5X30

TUERCA M 14X1,5

VARILLA EXTEKIOR

VARILLA EXTERIOR

FLANCO POR RODILLO

FLANCO 1ZQUIERDO

PLACA DE RAINIENTO

FLANCO DERECHO RODILLO
FLANCO IZQUIERDO

REFUERZD

REFUERZ0

RASQUETA FARA RODILLO PACKER
TORNILLO M 8X20

ENGANCHE RASQUETA 4650
ARANDELA D.8

TUERCA 48

RASQUETO PARA K.PACKER

FLACA DE RAIMIENTO

TORNILLO N 14X1,5X55
TORNILLO M{OX{,25X20

TUERCA M10X1,2

ROTOR RODDILLO

ROTOR RODILLO PACKER DERECHO
ROTOR RODILLD FACKER 123. D450
ROTOR RODILLO PACKER DERECHD
ROTOR RODILLO FACKER IZQ. D460
TARA

ESTRIEO

MANIVELA

PROLUNGACION MANIVELA
CLAVIJA

ESFIGA 4 X 80

TUBO RODILLO DIENTES

DIENTE DE RODILLO

RASQUETA

ROTOR RODILLO DE DIENTES
PROTECCION TRASERA 4656

TUKD RODILLO BARRAS

ESTRIBO

RASQUETO PARA R.PACKER 450
PLACA DE RAINIENTO

ENGANCHE RASQUETA 4650
RASQUETA PARA RODILLO PACKER
TUERCA AUTOBLOCC. M35X1,5
PROTECCION EXTERIOR
FARAFOLVO

COLLAK

TORNILLO M 10X{,25430
COJINETE 6387 2RS

PASADOR 6X45

CUBD

JUNTA DE ACEITE 45%60X7
PERNO




#% MODELLO HM * TAVOLA 25/ 6 *x
RIF CODICE DESCRIZIONE DESCRIFTION BENENNUNG DENDMINATION DESCRIPCION
50 04116279 FLANGIA PORTA CUSCINETTO BEARING SUPPORT FLANGE LAGERFLANSCH FLASQUE SUPPORT ROULEMENT COLLAR )
59 00557930 CUSCINETTO 6207 SEE BEARING 6207 SEE LAGER 4207 SEE ROULEMENT 6207 SEE COJINETE 6207 SEE
52 20100443 MOZZ0 SUPPORTO RULLO A SPUNTONI CRUMBLER ROLLER HUBR HAL TERNABE MOYEU SUPPORT ROULEAU CUBO SOPORTE RODILLO
52 271100535 RASCHIATERRA SOIL SCRAPFER : ABSTREIFER DECROTTOIR RASQUETO PARA R.PACKER
53 14100928 BIELLA ATTACCO BARRE DX. 2/3 CAT. RIGHT CONNECTING ROD 2-3 CAT. PLEUELST.VERB.SCHUTZH. RECHTS BIELLE ATTELAGE BARRE VARILLA 2-3 CAT.
93 14100929 BIELLA ATTACCO BAKRRE S$X. 2/3 CAT. LEFT CONNECTING ROD 2-3 CAT, FLEUELST.VERE.SCHUTZH. LINKS BIELLE ATTELAGE BARRE VARILLA 2-3-CAT.
54 14100927 PERND PER BIELLA HM 44506 2/3 CAT. PIN HM 4450 PLEUELBOLZEN HM 4650 2/3 CAT. GOUJON BIELLE HM 4650 2/3 CAT. CLAVIJA 2-3 CAT.
99 00551584 VITE TE.BG.M42X1,25X30 UNI 5740 BOLT M 12X4,25X30 SCHRAUBE M 12X1,25X30 VIS M §2X9,25X30 TORNILLO Mi2X{,25X36
54 00554105 RONDELLA PIANA D.12 UNI 6592 PLANK WASHER D.{2 SCHEIBE D.12 RONDELLE D.12 ARANDELA 12
57 00553412 DADO AUTOFRENANTE M{i2Xi,25 USMB 980-V SELF LOCKING NUT Mi2X{,25 980V SELESTSF.MUTT. M 12X{,25 980-V  ECROU AUTOEL. M42X{,25 980-v TUERCA M12X1,25
58 14146557 PROTEZIONE ANTERIORE 4456 SINISTRA LEFT FRONT FROTECTION 4456 VORDERSCHUTZ 4450 LINKS PROTECTION ANT. 4656 GAUCHE FROTECCION IZQUIERDA
5 14100581 SPINGTTO FOSTERIORE BIELLE PIN HINT. PLEUEL BOLZEN GOUJONS ARR. BIELLES CLAVIJAS
49 14100583 BASE ATTACCO TERZD PUNTO SINISTRA LEFT BASE LINKAGE 3RD POINT BASIS DREIPUNKTVERE. LINKS BASE ATT. 3EME POINT GAUCHE ENGANCHE TERCER PUNTO
61 1410055 FROTEZIONE ANTERIORE CENTRALE FRONT FROTECTION FRONTALSCHUTZ FROTECTION ANTERIEUR CENTR. PROTECCION ANTERIOR
62 14160582 BASE ATTACCO TERZO PUNTO DESTRA RIGHT BASE LINKAGE 3RD POINT BASIS DREIPUNKTVERE. RECHTS BASE ATT. 3EME POINT DROIT ENGANCHE TERCER PUNTO
63 1414655 FROTEZIONE ANTERIORE 4450 DESTRA RIGHT FRONT FROTECTION 4650 VORDERSCHUTZ 4650 RECHTS FROTECTION ANT. 4650 DROIT PROTECCIGN DERECHA
64 00555511 COPIGLIA A SCATTO D.f4 SPLIT PIN {4 SPLINT D44 GOUPILLE {f ESPIGA 14
54 14144517 STRUTTURA FORTANTE 4650 FRAME 4560 TRAGGERUST 4450 STRUCTURE FORTANTE 4656 RASTIDOR 44560
-1 14100418 COPRIFOLVERE ESTERNO EXTERTOR DUST COVER STAUBDECKEL PARA-POUSSIERE PARAFOLVO
&7 00551555 VITE TE.BG.MIOX{,25X40 UNI 5738 ROLT M 10X1,25X40 SCHRAURE M 18X1,25X40 VIS M 10X1,25%X40 TORNILLO M 10X{,25X40
48 14100417 MOZZO CENTRALE CENTRAL HUR ZENTRALNABE MOYEU CENTR. SOFORTE
49 14100448 MOZZ0 CENTRALE COMPLETO CENTRAL HUR ASSY ZENTRALNABE KPL. MOYEU CENTR. COMPL. CURD CENTRAL COMFLETO
70 00051619 VITE TE.8G.M14X{,5X40 UNI 5740 ROLT M 14X§,5X40 SCHRAUBE M 14X{,5X40 VIS M 14X1,5X40 TORNILLO ¥ 14X§,5X40
7" 14100424 STAFFA PER VITE STIRRUF RUEGEL ETRIER ESTRIRD
72 14100419 SUPPORTO CENTRALE CENTRAL SUPPORT ZENTR. HALTER SUPPORT CENTRAL SOPORTE
7 14100490 RINFORZD TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA REINFORCEMENT VERSTAERKUNG RENFORCEMENT REFUERZO
14 14100493 STAFFA FISSAGGIO RINFORZO FIXING STIRRUF BEFESTIGUNGSRUEGEL ETRIER ESTRIBO
S 00551226 VITE TE.B(.MBX30 UNI 5739 ROLT M B8X30 SCHRAURE M 8X30 VIS M 8X3¢ TORNILLO MB8X36
74 14100954 RINFORZO ATTACCO RASCHIATERRA REINFORCEMENT ABSTREIFERVERB. VERSTAERKUNG RENFORCEMENT D'ATTELAGE REFUERZO
77 14146499 TELAID RULLO FACKER 4650 SUFFORTING TUBE 4450 FACKER STARWALZERAHMEN FACKER 4450 CHASSIS ROULEAU FACKER 4650 TURO SOFORTE RODILLO 4450 FACK
78 14100957 M0ZZ0 PER CUSCINETTO HUR BEARING SUPPORT BOLZEN MOYEU PERNO -
A RICHIESTA ON REQUEST ZUBEHOERTEILE SUR DEMANDE A PETICION
14146432 RULLO GAEEIA COMFLETO 4650 CON FROTEZ. COMFLETE CAGE ROLLER 4650 KOMFL. STARWALZE 4650 ROULEAU A CAGE COMFL. 44650 RODDILLO DE BARRAS COMPL.
14946433 RULLO SFUNTONI COMPL. 4656 CON FROTEZ. COMPLETE SPIKE ROLLER 4456 KOMFL. ZINKENWALZE 4650 ROULEAU A DENTS COMPL. 4450 RODILLO DE DIENTES COMPL.
14146456 RULLO FAKER COMPLETO 4650 CON FROTEZIONE COMPLETE FACKER ROLLER 4650 KOMFL. FACKERWALZE 4650 ROULEAU FACKER COMFL. 4450 RODILLO FACKER 4450




